
Balmoral Small Panatela 5s

Tomáš Holzknecht
Nákladní 2433, Teplice, 41501

602643158
frutep@frutep.cz

3.4.2025 07:12
1/1

Doutníky
Kód produktu 335093
EAN 8710622792413

Balmoral Small Panatela 5's jsou výjimečné
doutníky, které zaručují luxusní kuřácký
zážitek v kompaktním provedení. Každé
balení obsahuje pět pečlivě ručně
vyráběných doutníků, které kombinují
prémiový dominikánský tabák s kvalitním
stínovým obalem z Ekvádoru.

Doutníky typu Small Panatela jsou menší
variantou tradičních Panatela doutníků,
které se vyznačují štíhlým a delším tvarem.
Tato menší verze nabízí rychlejší kouření,
aniž by byla obětována bohatost a jemnost
chuti.

Balmoral Small Panatela 5's jsou ideální
volbou pro ty, kteří hledají elegantní a
kvalitní doutníky pro každodenní příležitosti.
Perfektně se hodí pro chvíle, kdy si chcete
dopřát něco speciálního, a přitom se
nezdržovat dlouhým kouřením. Odhalte
tradici a preciznost značky Balmoral, která
nabízí nejvyšší standardy kvality a chuti.

Cena bez DPH 180,17 Kč
Cena s DPH 218,01 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks


